

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Zento A/S**

**Naverland 11A, 2600 Glostrup**

**Company reg. no. 43 46 85 61**

## **Annual report**

**25 August 2022 - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 July 2024.

---

**Kristoffer Sørensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 25 August 2022 - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Zento A/S  
Naverland 11A  
2600 Glostrup

Company reg. no. 43 46 85 61  
Established: 25 August 2022  
Domicile: Glostrup  
Financial year: 25 August - 31 December

### **Board of directors**

Kristoffer Sørensen  
Rashad Jamal Ahmad  
Emma Kinder Priestly

### **Managing Director**

Rashad Jamal Ahmad

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The purpose of the company is to run IT and Fin-Tech services and, at the management's discretion, related business

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals tDKK -2.614. Net loss for the year totals tDKK -4.089.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory, but as expected.

### *Financial resources*

The company expects to achieve the financing in line with the need in 2024. The management expects that further liquidity will be added from present or future investors should it become relevant. Based on this, the management presents the accounts subject to continued operation.



**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	25/8 2022	<u>- 31/12 2023</u>
<b>Gross profit</b>		<b>-2.613.685</b>
2 Staff costs		-1.399.076
Depreciation and impairment of non-current assets		-89.066
<b>Operating profit</b>		<b>-4.101.827</b>
Other financial income		14.485
Other financial expenses		-1.714
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		<b>-4.089.056</b>
Tax on net profit or loss for the year		0
<b>Net profit or loss for the year</b>		<b>-4.089.056</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings		-4.089.056
<b>Total allocations and transfers</b>		<b>-4.089.056</b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	414.279
Total intangible assets	414.279
Other fixtures, fittings, tools and equipment	157.407
Total property, plant, and equipment	157.407
Deposits	223.541
Total investments	223.541
<b>Total non-current assets</b>	<b>795.227</b>
<b>Current assets</b>	
Trade receivables	121.204
Other receivables	9.659
Total receivables	130.863
Cash and cash equivalents	156.826
<b>Total current assets</b>	<b>287.689</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.082.916</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
<b>Equity</b>		
3	Contributed capital	540.500
	Retained earnings	<u>-3.758.576</u>
	<b>Total equity</b>	<b><u>-3.218.076</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
	Bank loans	300
	Trade payables	700.936
	Payables to shareholders and management	3.341.086
	Other payables	<u>258.670</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>4.300.992</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>4.300.992</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.082.916</u></b>
<b>1 Uncertainties relating to going concern</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 25 August 2022	500.000	0	500.000
Cash capital increase	40.500	330.480	370.980
Retained earnings for the year	0	-4.089.056	-4.089.056
	<b>540.500</b>	<b>-3.758.576</b>	<b>-3.218.076</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The company expects to achieve the financing in line with the need in 2024. The management expects that further liquidity will be added from present or future investors should it become relevant.

The management expects that the company would begin to generate positive monthly results from June 2024.

Based on this, the management presents the accounts subject to continued operation.

	25/8 2022 - 31/12 2023
	<hr/>
<b>2. Staff costs</b>	
Salaries and wages	1.359.361
Pension costs	27.120
Other costs for social security	12.595
	<hr/> <b>1.399.076</b> <hr/>
Average number of employees	<hr/> 5 <hr/>

### 3. Contributed capital

The share capital consists of 540.500 shares, each with a nominal value of DKK 1.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristoffer Sørensen

Zento A/S CVR: 43468561

### Bestyrelse

Serienummer: b6722e65-67a9-407f-ab62-cc8fc8052d6e

IP: 85.190.xxx.xxx

2024-07-25 07:10:29 UTC



## AHMAD RASHAD JAMAL

### Direktion

Serienummer: 15:06:CC:18:6F[...]2:A9:D6:C4:6F

IP: 2.220.xxx.xxx

2024-07-25 08:31:16 UTC



## AHMAD RASHAD JAMAL

### Bestyrelse

Serienummer: 15:06:CC:18:6F[...]2:A9:D6:C4:6F

IP: 2.220.xxx.xxx

2024-07-25 08:31:16 UTC



## Emma Kinder Priestly

### Bestyrelse

Serienummer: emma.kpriestley@gmail.com

IP: 185.69.xxx.xxx

2024-07-26 05:30:15 UTC

## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-26 06:43:07 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-26 15:20:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Kristoffer Sørensen**

Dirigent

Serienummer: e50d2597-fde3-43fe-ba6d-83a456ed238e

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-07-29 09:02:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**